
業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課松浦佐々道路関連道路測量業務委託 建設課

入札執行日時松浦市御厨町　田代免・板橋免 令和 6年 9月20日  13:30

入札執行場所令和 7年 3月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

測量

大和コンサル（株）長崎支店
支店長  里　博之 24,500,000

（株）実光測量設計  松浦営業所
所長  久保　宣雄 24,300,000

（株）大信技術開発
代表取締役  辻  　輝夫 24,100,000

旭測量設計（株）松浦営業所
所長　山本　慶弘 24,100,000

（株）アサヒコンサル  松浦営業
所 所長  前田  光典 24,000,000 落札

（株）ヨシダ　松浦営業所
所長　千北　敏由 24,600,000

（株）親和テクノ  松浦営業所
所長　永松　景 24,200,000

アイ総合技術（株）松浦営業所
所長　林　智範 24,500,000

藤永地建（株）松浦営業所
所長　古賀　伸一郎 24,750,000

（株）昭和ボーリング　松浦営業
所 所長　林　勇雄 24,470,000

（株）マリタイム・プランニング
  松浦営業所 所長  田中  英次 24,300,000

（株）山本造園土木  松浦営業所
所長　山本　睦夫 24,500,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         27,467,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         24,970,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         23,351,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥         21,229,000

       26,400,000決 定 金 額 ￥

6-委-72386-1



業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道土谷鯛の鼻線用地測量業務委託

入札執行日時松浦市福島町原免 令和 6年 9月20日  13:50

入札執行場所令和 7年 3月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

測量

大和コンサル（株）長崎支店
支店長  里　博之 16,000,000

（株）実光測量設計  松浦営業所
所長  久保　宣雄 15,900,000

（株）大信技術開発
代表取締役  辻  　輝夫 15,800,000

旭測量設計（株）松浦営業所
所長　山本　慶弘 16,150,000

（株）アサヒコンサル  松浦営業
所 所長  前田  光典 15,900,000

（株）ヨシダ　松浦営業所
所長　千北　敏由 16,200,000

（株）親和テクノ  松浦営業所
所長　永松　景 15,700,000 落札

アイ総合技術（株）松浦営業所
所長　林　智範 16,000,000

藤永地建（株）松浦営業所
所長　古賀　伸一郎 16,370,000

（株）昭和ボーリング　松浦営業
所 所長　林　勇雄 16,200,000

（株）マリタイム・プランニング
  松浦営業所 所長  田中  英次 16,000,000

（株）山本造園土木  松浦営業所
所長　山本　睦夫 16,300,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         18,151,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         16,501,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         15,445,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥         14,041,000

       17,270,000決 定 金 額 ￥

505072391-1



業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市内小中学校防犯カメラ整備設計業務委託 建設課

入札執行日時松浦市市内小中学校 令和 6年 9月20日  14:10

入札執行場所令和 7年 1月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

電気

（株）八光設計
代表取締役  徳永　一也 3,238,000

（株）濵谷設計
代表取締役  濵谷  雄二 3,780,000

（株）総合設備設計事務所
代表取締役  工藤　紀子 3,600,000

（株）建友社設計
代表取締役  平松　晃一 3,800,000

ハルミ設計
代表　濱田　晴美 3,238,000 落札

（株）ナウ環境空間工房
代表取締役  浦  和八 3,236,000 失格

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          4,188,800

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,808,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,561,800

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥          3,238,000

        3,561,800決 定 金 額 ￥

2024-22394-1

くじ引きにより



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　上平原地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市今福町　東免 令和 6年 9月20日  14:30

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

１０２７3839-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年災害　梅ノ木本第２地区農地復旧工

入 札 執 行 課事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町　栢木免 令和 6年 9月20日  14:45

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

１０２６3838-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　桑木場地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町　西山免 令和 6年 9月20日  15:05

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

１０２４3836-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　尾ノ上地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町　西山免 令和 6年 9月20日  15:20

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

１０２５3837-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道中ノ瀬線改良工事（１工区） 建設課

入札執行日時松浦市今福町浦免、東免 令和 6年 9月20日  15:40

入札執行場所令和 7年 3月25日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 43,842,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 43,781,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 43,830,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 43,780,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 43,840,000

（株）緑花園
代表取締役  深見  誠一 辞退

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 41,980,000 落札

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希 43,500,000

（有）田中組
取締役  田中  正輔 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         48,193,200

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         43,812,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         43,910,900

￥         39,919,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       46,178,000決 定 金 額 ￥

82613834-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道今福浦線通学路安全対策工事 建設課

入札執行日時松浦市今福町東免・浦免 令和 6年 9月20日  16:00

入札執行場所令和 7年 1月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

ほ装工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  谷川　実 2,428,000

（株）堀内組  松浦営業所
所長  山下　育生 2,390,000 落札

西部道路（株）
代表取締役  本岡　眞 2,460,000

（株）上滝  佐世保支店
取締役支店長　山﨑　洋樹 2,497,000

（株）谷村建設
代表取締役  澤田　伸洋 2,459,000

（株）友建設
代表取締役 　加山　美千子 2,439,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,745,600

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,496,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,471,700

￥          2,247,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,629,000決 定 金 額 ￥

82343833-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道北久保線通学路安全対策工事 建設課

入札執行日時松浦市星鹿町北久保免 令和 6年 9月20日  16:20

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

ほ装工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  谷川　実 3,540,000 落札

（株）堀内組  松浦営業所
所長  山下　育生 3,568,000

西部道路（株）
代表取締役  本岡　眞 3,587,000

（株）上滝  佐世保支店
取締役支店長　山﨑　洋樹 3,698,000

（株）谷村建設
代表取締役  澤田　伸洋 3,630,000

（株）友建設
代表取締役 　加山　美千子 3,660,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          4,064,500

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,695,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,660,800

￥          3,328,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        3,894,000決 定 金 額 ￥

82353835-1


